Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Rocnik - 2017-2018
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Balazova Sophia - 29.Dec.1999 - licencia - 44096
Spolu
28 - odohratych zapasov 490 - odohratych minut 184 - bodov
17 - vyhratych zapasov 17.5 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny
28 - odohratych zapasov 490 - odohratych mindt 184 - bodov
17 - vyhratych zapasov 17.5 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas .
5.Maj.2018 BK Z5 Zvolen - BKZ Levice (2) 66-53 23 o2
21.Apr.2018 BK Z5 Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) 60-61 34 2.0
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK ZS Zvolen 45-73 11 éO"/%
7.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BK Z$ Zvolen 55-49 31 3o
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Z5 Zvolen 57-69 11 oo
17.Mar.2018 BK EILAT PU Preov (Z) - BK Z5 Zvolen 75-46 12 00
4.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 15 00;/00
3.Mar.2018 BK Z5 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 131-24 15 &, 10
23.Feb.2018 Young Angels Blue KE - BK ZS Zvolen 60 -46 21 %3‘760
18.Feb.2018 Young Angels Yellow KE - BK ZS Zvolen 68-44 14 00;/04
8.Feb.2018 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 74 -54 19 00;/04
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - 55K Zilina-Budatin 73-20 17 00;%1
30,an.2018 $BK Spisska Nové Ves - BK Z5 Zvolen 59-46 27 33
24Jan.2018 ZBK Roziiava - BK Z5 Zvolen 74-97 2 35}
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava 88-17 14 gO"/So
7.)an.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ZS Zvolen 67-44 9 1106‘}A)
10.Dec.2017 BK Z$ Zvolen - MBK Staré Tur4 (2) 55-50 30 3o,
26.Nov.2017 BK Z$ Zvolen - BK EILAT PU Pregov (2) 61-60 20 355
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25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
27.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z)
BKZ Levice - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels Blue KE
BK ZS Zvolen - Young Angels Yellow KE
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - ZBK RozAava

BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves

Pocet zapasov 28
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Hdaberova Klaudia - 17.Jan.1999 - licencia - 45479
Spolu
28 - odohratych zapasov 785 - odohratych minuit 304 - bodov
17 - vyhratych zapasov 28 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 10.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zzeny
28 - odohratych zapasov 785 - odohratych mindt 304 - bodov
17 - vyhratych zapasov 28 - minut na zapas 26 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 10.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny
Datum Zépas Vysledok Cas - ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u C u C u C u C
5.Maj.2018 BK Z5 Zvolen - BKZ Levice (2) 66-53 28 o020 0°3 1:.2 955 €0 1910 5 1 3220 23
21.Apr.2018 BK Z5 Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) 60-61 36 350 o0 i 29w 1oy 13 2 2 12 3 0 153 14
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK Z Zvolen a5-73 15 250 %2 Ul %s 1bos, 8 2 1 4 2 3 0 3 0108
7.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BK Z5 Zvolen 55-49 32 0.2 1o 33 42 Je 1251 8 3 132 4 18
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Z5 Zvolen 57-69 31 Scr 02 %ot Gk %l 1231 4 2 20 2 2131
. . 3.5 0-6 0-2 3-13 0-0
17.Mar.2018 BK EILAT PU Presov (Z) - BK ZS Zvolen 75-46 28 60% 0% 0% 23% 0% 6 0 2 7 2 1 0 2 3 64
4.Mar.2018 BK Z5 Zvolen - BK Slovan Bratislava EORENN T I I e I B I I N R I N N N
Mar. 50% 17% 0%  17% 0% :
3.Mar.2018 BK Z5 Zvolen - BK ASK Slévia Trnava 13124 B, 28y 2-4 || 020 7212 ORI, 0|3 4 |6 (2|0 2| 6|212
Mar. 63% 50% 0%  58% 0% :

: o/ [ el | -1 2200 | 8-4
23.Feb.2018 Young Angels Blue KE - BK ZS Zvolen 60 -46 30 25%  25% 0% 22% 75% 7 4 3 6 1 0 0 1 5 79

- 4-9 0-0 0-0 4-9 1-2

18.Feb.2018 Young Angels Yellow KE - BK ZS Zvolen 68 -44 35 44% 0% 0% 44% 50% 9 2 0 5 1 1 0 1 3 95
: , 5.9 3-4 0-1 8-14 4-7

8.Feb.2018 BK Z5 Zvolen - MBK Ruzomberok 74-54 32 2 3 G %5 5 206 2 4 6 3 0 3 1239
. i ) 4-9 2.5 0-3 6-17 2-2

3.Feb.2018 BK Z5 Zvolen - $3K Zilina-Budatin 73-20 29 4.0 200 G S thoos 14 23 7 5 2 2 3 0192

30an.2018 8BK Spigska Nové Ves - BK Z5 Zvolen 59-46 31 L1:° 1-3 0.2 2-10 '1-2 ‘g 4, g 3 § 0 2 3 4 39

20% 33% 0% 20% 50%

24.Jan.2018 7BK Rozfava - BK Z$ Zvolen 74-97 38 ot 02 2o 1000 3.t 26 73 6 7 3 1 4 1347
13Jan.2018 BK Z$ Zvolen - BO Spartak Myjava 88-17 19 55, %3 02 502 00 30 015 7 2041 14
7.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ZS Zvolen 67 -44 33 4-6  0-3 1-7 5-16 3-6 14 4 1 8 2 2 0 2 4 127

67% 0% 14% 31% 50%

& 2 « 2-5 0-0 1-2 3-7 1-2
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Stara Tura (Z) 55-50 28 40% 0%  50% 23% 50% 8 3 3 9 4 2 0 2 3176
0-5 0-5 0-12 3-4 3

26.Nov.2017 BK Z5 Zvolen - BK EILAT PU Presov (2) 61-60 35 0> 02 0.5 012 3.4

Strana 5z 31



25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
27.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z)
BKZ Levice - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels Blue KE
BK ZS Zvolen - Young Angels Yellow KE
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - ZBK RozAava

BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves

Pocet zapasov 28
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100 -43
55-44
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Hankova Simona - 11.Jun.1999 - licencia - 44323

21 - odohratych zapasov 478 - odohratych minut 72 - bodov
13 - vyhratych zapasov 22.8 - minlt na zapas
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 3.4 - bodov na zdpas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
7.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
27.0kt.2017

15.0kt.2017

Spolu

10 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zzeny
21 - odohratych zdpasov 478 - odohratych minat 72 - bodov
13 - vyhratych zapasov 22.8 - minut na zapas
8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

10 - vonkajSich zapasov

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zépase

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zépas
BK ZS Zvolen - BKZ Levice (Z)
BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
BO Spartak Myjava - BK ZS Zvolen
MBK Stard Tura (Z) - BK ZS Zvolen
BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen
BK EILAT PU Pre3ov (Z) - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Stard Turé (2)
BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Predov (Z)
BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z)
BKZ Levice - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels Blue KE
BK ZS Zvolen - Young Angels Yellow KE

SSK Zilina-Budatin - BK Z5 Zvolen

Vysledok Cas

66 - 53 27
60 - 61 26
45-73 14
55-49 26
57 -69 27
75-46 27
39-61 20
131-24 17
67 -44 12
55-50 16
61-60 29
47 - 42 17
38-61 22
59-94 13
46 -39 33
56 -50 31
52-71 30
38-56 19
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= & 0-2 0-3 0-0 0-5 0-0
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen 66 -47 20 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 2 1 4 214 1 18

: SR 1-1 0-2 0-1 1-4 2-2
1.0kt.2017 BK ZS Zvolen - ZBK Roznava 100 - 43 26 100% 0% 0%  25%  100% 4 3 3 4 6 2 0 3 2 12
30.5ep.2017 BK Z5 Zvolen - $BK Spiéska Nova Ves 55-44 26 0:3 0-61-4 1-13 0-0 3 3 o5 4 1 2 0 9 3 72

0% 0% 25% 8% 0%
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Kaliska Julia - 14.Maj.1999 - licencia - 49601
Spolu
24 - odohratych zdpasov 465 - odohratych mindt 114 - bodov
14 - vyhratych zapasov 19.4 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zzeny
24 - odohratych zapasov 465 - odohratych mindt 114 - bodov
14 - vyhratych zapasov 19.4 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BK ZS Zvolen - BKZ Levice (2) 66 - 53 13
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK ZS Zvolen 45 -73 10
7.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BK ZS Zvolen 55-49 26
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen 57 -69 23
17.Mar.2018 BK EILAT PU Pre3ov (Z) - BK ZS Zvolen 75 -46 14
4.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 16
3.Mar.2018 BK ZS5 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 131-24 14
23.Feb.2018 Young Angels Blue KE - BK ZS Zvolen 60-46 21
18.Feb.2018 Young Angels Yellow KE - BK ZS Zvolen 68-44 21
8.Feb.2018 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 74 -54 20
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - SSK Zilina-Budatin 73-20 19
30.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen 59 -46 31
24.Jan.2018 ZBK Roznava - BK ZS Zvolen 74 -97 17
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava 88-17 22
7.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ZS Zvolen 67 -44 21
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura (2) 55-50 16

12.Nov.2017 BK ASK Sl4via Trnava - BK ZS Zvolen 59-94 6
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 46 -39 10
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28.0kt.2017
27.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen - Young Angels Blue KE
BK ZS Zvolen - Young Angels Yellow KE
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - ZBK Rozhava

BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves

Pocet zapasov 24

56 - 50
52-71
38-56
66 - 47
100 -43
55-44
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0-4 0-5
0% 0%
0-1 2-9
0%  22%
0-2 2-10
0%  20%
13% 27%

6-6
100%
4-4
100%
0-0
0%

3-3
100%
3-4
75%
3-3
100%

465 349301843038 14134141
37%

83%

N N W N

12.8
4.8
9.2
4.7
6.4

0.7

114 45 38 56 42 46 2 66 46 141
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Kovalcikova Kristina - 11.0kt.2000 - licencia - 45305
Spolu
13 - odohratych zapasov 316 - odohratych minut 99 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  24.3 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 8 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga zeny
13 - odohratych zapasov 316 - odohratych minut 99 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 24.3 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 20
3.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 131-24 15
23.Feb.2018 Young Angels Blue KE - BK ZS Zvolen 60-46 18
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - SSK Zilina-Budatin 73-20 26
30.Jan.2018 SBK Spigska Nova Ves - BK ZS Zvolen 59-46 32
7.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ZS Zvolen 67 - 44 24
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura (Z) 55-50 31
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Presov (Z) 61-60 21
25.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z) 47 - 42 24
12.Nov.2017 BK ASK Slévia Trnava - BK ZS Zvolen 59-94 19
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 46 -39 30
1.0kt.2017 BK ZS Zvolen - ZBK Roznava 100 - 43 22
30.Sep.2017 BK ZS Zvolen - SBK Spidska Nova Ves 55-44 34

SPOLU Pocet zapasov 13 316
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Kulfasova Simona - 10.Jan.2000 - licencia - 46826

Spolu

7 - odohratych zapasov 77 - odohratych minat 15 - bodov
6 - vyhratych zapasov 11 - mindt na zapas
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

8 - najviac bodov v zapase

7 - odohratych zapasov 77 - odohratych minat 15 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 11 - minUt na zdpas
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2018
8.Apr.2018
3.Mar.2018
3.Feb.2018
13.Jan.2018
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK ZS Zvolen - BKZ Levice (Z)
BO Spartak Myjava - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
BK ZS Zvolen - SSK Zilina-Budatin
BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 7

8 - najviac bodov v zapase

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Vysledok  Cas Sk - 52
N NEE (S
0-0 0-2

66 - 53 13 0% 0%
0-0 2-8
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1-1 3-7
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Luptdakova Alexandra - 11.Jun.2000 - licencia - 44085
Spolu
25 - odohratych zapasov 338 - odohratych minut 77 - bodov
16 - vyhratych zapasov 13.5 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 3.1 - bodov na zadpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zzeny
25 - odohratych zdpasov 338 - odohratych minat 77 - bodov
16 - vyhratych zapasov 13.5 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BK ZS Zvolen - BKZ Levice (Z) 66 -53 11
21.Apr.2018 BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 60-61 5
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK ZS Zvolen 45-73 20
4.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 9
3.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 131-24 18
23.Feb.2018 Young Angels Blue KE - BK ZS Zvolen 60-46 13
18.Feb.2018 Young Angels Yellow KE - BK ZS Zvolen 68-44 17
8.Feb.2018 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 74 -54 4
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - 55K Zilina-Budatin 73-20 20
30.Jan.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK ZS Zvolen 59-46 13
24.Jan.2018 ZBK Rozava - BK ZS Zvolen 74 -97 21
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava 88-17 19
7.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ZS Zvolen 67 -44 9
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Stara Tura (Z) 55-50 4
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Pre3ov (Z) 61-60 9
25.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z) 47 - 42 20
17.Nov.2017 BKZ Levice - BK ZS Zvolen 38-61 15
12.Nov.2017 BK ASK Sl4via Trnava - BK ZS Zvolen 59-94 27
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11.Nov.2017
28.0kt.2017
27.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels Blue KE
BK ZS Zvolen - Young Angels Yellow KE
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - ZBK Rozhava

BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves

Pocet zapasov 25

46-39 5
56 -50 15
52-71 5
38-56 14
66 -47 14
100-43 9
55-44 22

338

0-0 0-0 0-0
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MesarosSova Alena - 20.Jun.2002 - licencia - 47395
Spolu

2 - odohratych zapasov 17 - odohratych miniat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.5 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

2 - odohratych zapasov 17 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
5.Maj.2018
18.Mar.2018

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny
Zapas
BK ZS Zvolen - BKZ Levice (2)
BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Ski 1521 1S3 IS¢ H g ) b po ZL AS BS SL F- HP
i EEES NSNS
0-00-10-00-10-0

SEEISS Wl e R I 00 oo, (0 Nl B o i ol B ol (2| 18

0-00-00-00-00-0
57-6970%0%0%0%0%0110010012

0001000100
170%0%0%0%0%0120111034
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Moncolova Zuzana - 27.Nov.2001 - licencia - 47677
Spolu
1 - odohratych zapasov 7 - odohratych minit 4 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga zeny

1 - odohratych zépasov 7 - odohratych minit 4 - bodov
1 - vyhratych zépasov 7 - minGt na zapas 4 - najviac bodov v zédpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Preov (Z 61-60 7

HEIfINEEE
2-2 0-10-12-40-0
100% 0% 0% 50% 0%

2201012400
100% 0% 0% 50% 0%

4 01 01001032
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Moravcikova Alexandra - 8.0kt.2001 - licencia - 47693
Spolu
3 - odohratych zapasov 36 - odohratych minat 5 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny
3 - odohratych zapasov 36 - odohratych minat 5 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[l IS S EoEEE

21.Apr.2018 BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 60 - 61 12 OO;%O 00;%)0 00;/00 OO[%O OO;/OO 00O0OT11001?2
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Z& Zvolen 57-69 13 0.0 011213003 00 12000238
17.Mar.2018 BK EILAT PU Preov (Z) - BK 25 Zvolen 75-46 11 12 000 12002 00 00000012

SPOLU Pocet zapasov 3 36 1100;, (())"/i ;'3;1 :0;: goz 5001310037
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Moskova Daniela - 11.Jul.2000 - licencia - 44819
Spolu
11 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 31 - bodov
9 - vyhratych zapasov  12.5 - minlUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zépasov 6 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zzeny
11 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 31 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 12.5 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok  Cas i Skc a SZC 053 -T— - . L,]THC
5.Maj.2018 BK 25 Zvolen - BKZ Levice (2) 66-53 10 o2 02 %l e iod
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK ZS Zvolen 45 - 73 25 110_0‘}6 00;/01 00;%1 §3(;; OOZ%O
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Z5 Zvolen 57-69 5 b %0 %0 Lo o
4.Mar.2018 BK 25 Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 5 00 00 00 00 00
3.Mar2018 BK Z$ Zvolen - BK ASK Sldvia Trnava 131-24 20 250 20 %t Yol %R
3.Feb.2018 BK Z5 Zvolen - $3K Zilina-Budatin 73-20 19 Q0 .0 1.2 2.0 000
24Jan.2018 ZBK Rozitava - BK Z5 Zvolen 74-97 10 130 00 0l A 1.2
15.0kt.2017 85K Zilina-Budatin - BK 25 Zvolen 38-56 11 90 00 Ol 0°l Q°0
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BK Z5 Zvolen 66-47 7 00 02 00 0°2  Q°0
1.0kt.2017 BK 25 Zvolen - ZBK Rozifava 100-43 18 352 02 %l 38 42

30.5ep.2017 BK 25 Zvolen - $BK Spiéska Nova Ves 55-44 7 00 0.0 0.0 020 00
SPOLU Pocet zapasov 11 137 B N U S - -

56% 19% 13% 33% 67%

w
o

o O O O W U oo o A N W
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Oborilova Petra - 24.Jul.2002 - licencia - 47689
Spolu

5 - odohratych zapasov 70 - odohratych minat 15 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 14 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny
5 - odohratych zapasov 70 - odohratych minat 15 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 14 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Déatum Zapas
21.Apr.2018 BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK ZS Zvolen
7.Apr.2018 MBK Stard Turé (Z) - BK ZS Zvolen
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen
17.Mar.2018 BK EILAT PU Pre3ov (Z) - BK ZS Zvolen
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH
il & & E I E

1 000 0O

P b 00;/00 00-%0 00;/00 002%0 00;%0 00
45-73 15 00;/02 %6(% 00;/02 17(y60 00;)/01 2 0 7 2
55 -49 16 1505 100% 0% 100% 0% 4 O 2 O
57-69 14 Lo %02 000 3t s 3 1 0 3
75-46 21 {300 35t Gk 3o 0% 6 0 1 1
2047390271812 1110l

57% 33% 0% 39% 50%

3

0

0
1

2

1

0

2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

10.8
2 6
16.6
3 5.8

254

9 25
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Palenikova Nora - 11.Feb.2000 - licencia - 46357
Spolu
24 - odohratych zapasov 412 - odohratych minuit 120 - bodov
14 - vyhratych zapasov 17.2 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zzeny
24 - odohratych zapasov 412 - odohratych mindt 120 - bodov
14 - vyhratych zapasov 17.2 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BK ZS Zvolen - BKZ Levice (2) 66 - 53 33
21.Apr.2018 BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 60-61 12
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK ZS Zvolen 45 -73 24
7.Apr.2018 MBK Stard Tura (Z) - BK ZS Zvolen 55-49 15
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen 57 -69 18
17.Mar.2018 BK EILAT PU Pre3ov (Z) - BK ZS Zvolen 75-46 17
4.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 10
23.Feb.2018 Young Angels Blue KE - BK ZS Zvolen 60-46 25
18.Feb.2018 Young Angels Yellow KE - BK ZS Zvolen 68 -44 30
8.Feb.2018 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 74 -54 32
24.Jan.2018 ZBK Roznava - BK ZS Zvolen 74 -97 17
7.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ZS Zvolen 67 -44 10
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Stara Turé (Z) 55-50 9
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Preov (Z) 61-60 4
25.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z) 47 - 42 13
17.Nov.2017 BKZ Levice - BK ZS Zvolen 38-61 20
12.Nov.2017 BK ASK Sl4via Trnava - BK ZS Zvolen 59-94 15
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 46 -39 7
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100%
1-2
50%
3-4
75%
1-5
20%

1-3
33%
1-5
20%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

5.7
71%
1-4
25%

7-16
44%
1-5
20%
0-7

0%
3-5
60%
0-4

0%
2-3
67%
3-8
38%

8-10
80%
6-8
75%
1-2
50%
1-3
33%
0-0

0%
-2
50%
2-4
50%
2-9
22%
0-1

0%

TH
ua c
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12

1

7

1 211

2 2 0 00O

6

0

3

1

0

1

0

F-

HP

20.2
2.8
15.8
-1.2
2.1
6.8

-3.2

5.4
22.3
16.4

2.2

2.8

0.8

6.6

1.5

0.4
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28.0kt.2017
27.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen - Young Angels Blue KE
BK ZS Zvolen - Young Angels Yellow KE
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - ZBK Rozhava

BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves

Pocet zapasov 24

56 - 50
52-71
38-56
66 - 47

100 - 43

55-44

20
16
10
31
14

10

412

0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
4-5
80%
3-6
50%
1-2
50%

4078144001 54 119 12 20

51%

0-0 0-0

0%

1-3 0-0

33%

1-1 0-0

100%

0-2 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

35%

0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%

0-1
0%
1-3
33%
Ep
100%
4-7
57%
3-6
50%
-z
50%

45%

1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%

60%

11 2 3 5 2 0

120 17 37 4518 9

0 1 5 45
0 3 3 135
1 0 2 7

01 0 28

9 17 39 148
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Polusinova Pavlina - 12.Mar.2000 - licencia - 50502

Spolu

2 - odohratych zapasov 12 - odohratych minit 2 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 6 - mindt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas

0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny
2 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 2 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 6 - minUt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - $5K Zilina-Budatin
17.Nov.2017 BKZ Levice - BK ZS Zvolen
SPOLU Pocet zapasov 2

Sk [S2 /S3 [ Sc TH

Vysledok Cas ., o 1 T I . . Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
IS E0E NS

1-1 0-20-01-30-0
73-207100%0%0%33%0%2003000112
0-0 0-10-00-10-0
38-61 5 0% 0% 0% 0% 0%000001010-0.4

1103001400
12100%0%0%25%0%2 EEREEREAERE
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Rafanidesova Sandra - 26.Feb.1999 - licencia - 44100
Spolu
26 - odohratych zapasov 637 - odohratych minuit 320 - bodov

15 - vyhratych zapasov 24.5 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase

11 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 12.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zzeny

26 - odohratych zapasov 637 - odohratych mindt 320 - bodov

15 - vyhratych zapasov 24.5 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase

11 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 12.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BK ZS Zvolen - BKZ Levice (2) 66 - 53 16
21.Apr.2018 BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 60 - 61 32
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK ZS Zvolen 45-73 9
7.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BK ZS Zvolen 55-49 20
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen 57 -69 21
17.Mar.2018 BK EILAT PU PreSov (Z) - BK ZS Zvolen 75 -46 37
4.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 25
3.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 131-24 12
23.Feb.2018 Young Angels Blue KE - BK ZS Zvolen 60 -46 28
18.Feb.2018 Young Angels Yellow KE - BK ZS Zvolen 68 -44 29
8.Feb.2018 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 74 - 54 37
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - SSK Zilina-Budatin 73-20 23
30.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen 59-46 33
24.an.2018 ZBK Rozfava - BK ZS Zvolen 74 -97 18
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava 88-17 19
7.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ZS Zvolen 67 -44 28
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Stara Turé (Z) 55-50 25
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Predov (Z) 61-60 28

C
2-3
67%
2-7
29%
2-3
67%
1-4
25%
1-1
100%
5-6
83%
1-1
100%
3-6
50%
0-4
0%
2-6
33%
0-5
0%
1-5
20%
4-10

40%
6-9
67%
4-4
100%
2-8
25%
3-7
43%
3-9
33%

S2
il IE
0-2
0%
2-5
40%
0-1
0%
2-5
40%
3-7
43%
1-8
13%
0-2
0%
3-6
50%
0-1
0%
0-3
0%
2-5
40%
6-9
67%
0-0
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-5
0%
0-1
0%

a

S3
C
1-2
50%
2-6
33%
0-0

0%
0-1

0%
1-6
17%
1-7
14%

67%
1-2
50%
1-6
17%
1-3
33%
1-6
17%
0-3
0%
1-3
33%
1-3
33%

0%
1-5
20%
1-4
25%
1-5
20%

Sc

a C

3-7
43%
6-18
33%
2-4
50%
3-10
30%
5-14
36%
7-21
33%
5-9
56%
7-14
50%
1-11
9%
3-12
25%
3-16
19%
7-17
41%
5-13
38%
7-15
47%
5-8
63%
3-17
18%
4-16
25%
4-15
27%

TH
il IE

0%
5-6
83%
3-4
75%
2-4
50%
1-2
50%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
4-8
50%
5-6
83%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 4 1
16 3 1
16 2 1
15 0 3

12 5 1

16 2 4

12 2 1

15 3 1
10 0 4

11 3 2

0 2 0 2

F-

0
1

HP

7
15.5
10.7

4.6

12.1
15.3
18.6
-1.4
7.2
5.1
19.4
12.1
10.8
22
0.3
2.8

6.8
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25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
27.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z)
BKZ Levice - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels Blue KE
BK ZS Zvolen - Young Angels Yellow KE
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 26

47 - 42
38 -61
59 - 94
46 - 39
56 - 50
52-71
38 - 56
66 - 47

19
26
15
33
32
25
26

21

637

3-6
50%
2-4
50%
4-8
50%
4-6
67%
1-9
11%
0-2
0%
2-3
67%
2-5
40%

60 141 27 98 32 117 119 356 50 77
43%

0-1
0%
1-7
14%
2-3
67%
1-3
33%
0-4
0%
2-6
33%
1-4
25%
0-1
0%

28%

2-6
33%
2-5
40%
0-2
0%
1-8
13%
3-9
33%
1-2
50%
3-7
43%
2-8
25%

27%

5-13  2-2
38%  100%
5-16 4-8
31%  50%
6-13 5-5
46%  100%
6-17 2-4
35%  50%
4-22 6-8
18%  75%
3-10 2-2
30%  100%
6-14 0-0
43% 0%

4-14 1-2

29% 50%

33% 65%

16
17
15
17

2

2

3

2

2 2 0 0

8.5
18

13.3

12.5
7.4
19.8

2.4

320 72 41 84 63 35 10 60 50 267
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Rausova Dominika - 4.Nov.1999 - licencia - 44831
Spolu
27 - odohratych zapasov 656 - odohratych minut 197 - bodov
16 - vyhratych zapasov 24.3 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zzeny
27 - odohratych zapasov 656 - odohratych mindt 197 - bodov
16 - vyhratych zapasov 24.3 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase

11 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BK ZS Zvolen - BKZ Levice (Z) 66 - 53 16
21.Apr.2018 BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 60 - 61 33
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK ZS Zvolen 45-73 13
7.Apr.2018 MBK Stard Turé (Z) - BK ZS Zvolen 55-49 31
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen 57 -69 23
17.Mar.2018 BK EILAT PU Pre3ov (Z) - BK ZS Zvolen 75 -46 27
4.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 25
3.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 131-24 15
23.Feb.2018 Young Angels Blue KE - BK ZS Zvolen 60 -46 24
18.Feb.2018 Young Angels Yellow KE - BK ZS Zvolen 68 -44 22
8.Feb.2018 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 74 -54 34
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - SSK Zilina-Budatin 73-20 28
30.Jan.2018 SBK Spigska Nova Ves - BK ZS Zvolen 59-46 33
24.an.2018 ZBK Rozfiava - BK ZS Zvolen 74 - 97 33
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava 88 -17 29
7.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ZS Zvolen 67 -44 19
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Starda Tura (Z) 55-50 24
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Predov (Z) 61-60 17

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Sk
il G
4-5
80%
2-5
40%
3-4
75%
2-5
40%
1-2
50%
2-4
50%
1-1
100%
3-5
60%
0-2
0%
2-5
40%
3-6
50%
3-10
30%
2-4
50%
4-6
67%
5-9
56%
1-3
33%
1-7
14%
0-2
0%

S2
i I
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%

1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%

Sc
il G
4-6
67%
2-6
33%
3-4
75%
2-8
25%
1-3
33%
2-6
33%
2-5
40%
4-6
67%
1-6
17%
2-8
25%
4-10
40%
4-13
31%
4-10
40%
4-7
57%
7-11
64%
1-5
20%
2-11
18%
0-3
0%

TH
il G
2-4
50%
8-10
80%
3-5
60%
3-4
75%
0-2
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
5-8
63%
2-4
50%
3-4
75%
2-2
100%
1-4
25%
0-1
0%
1-2
50%
2-2
100%

Bo F+ Du
10 3 2
12 8 3
9 3 0
i 4 S
2 40
4 2 3
6 4 0
8 0 4
5 2 0
6 4 0
14 4 1
11 4 2
13 5 1
10 2 6
16 1 6
2 21
5 3 2
2 11

Do ZL AS BS

SL

F-

HP

14.6
14.4

8.5

6.9

19.4
=19
3.7
13.7
6.9

111
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25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
27.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.5ep.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z)
BKZ Levice - BK ZS Zvolen
BK ASK Slévia Trnava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels Yellow KE
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - ZBK Rozhava

BK ZS Zvolen - SBK Spigska Nova Ves

Pocet zapasov 27

47 - 42
38 -61
59 - 94
46 - 39
52-71
38 - 56
66 - 47
100 - 43
55-44

29
20
29
21
13
19

24

0-6 0-2 1-3
0% 0% 33%
0-3 0-1 2-2
0% 0% 100%
2-2 0-0 1-2
100% 0% 50%
1-4 2-2 0-2
25% 100% 0%
1-4 1-5 0-2
25% 20% 0%
0-8 0-2 0-0
0% 0% 0%
1-3 0-0 1-1
33% 0% 100%
0-5 0-3 0-2
0% 0% 0%
0-0 0-0 2-2
0% 0% 100%
37% 18% 37%

1-11
9%
2-6
33%
3-4
75%
3-8
38%
2-11
18%
0-10
0%
2-4
50%
0-10
0%
2-2
100%

33%

3-4
75%
3-6
50%
2-5
40%
0-0
0%
2-2
100%
3-6
50%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%

656 44 120 7 39 13 35 64 194 56 92

61%

A N 0O W o o v v o

9.7
18.7
4.5
-2.3
2.2

8.5

16.8

197 88 39 86 40 78 5 108 48 213
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Slancikova Katarina - 8.Apr.1999 - licencia - 45290

Spolu

13 - odohratych zapasov 241 - odohratych minut 60 - bodov
18.5 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

6 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga zeny

13 - odohratych zapasov 241 - odohratych minut 60 - bodov
18.5 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

6 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

21.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
23.Feb.2018
18.Feb.2018
8.Feb.2018
24.Jan.2018
13.Jan.2018
7.Jan.2018
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zépas
BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
BO Spartak Myjava - BK ZS Zvolen
MBK Stard Tura (Z) - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels Blue KE - BK ZS Zvolen
Young Angels Yellow KE - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
ZBK RoZfava - BK Z5 Zvolen
BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ZS Zvolen
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 13

Vysledok
60 - 61
45 - 73
55 - 49
39 -61
131-24
60 - 46
68 - 44
74 -54
74 - 97
88 - 17
67 - 44
38 - 56
66 - 47

Cas
6
25
3

18

23

27

241

Sk

oZ8 58

Sc

Sl EEE N E
0-20-1 0-3 0-0

0-0
0%
4-7
57%
0-0
0%
0-3
0%
2-3
67%
1-2
50%
1-3
33%
3-9
33%
2-5
40%
5-6
83%
0-2
0%
2-5
40%
0-1
0%

0% 0%
1-30-0
33% 0%
1-10-0
100% 0%
0-10-0
0% 0%
3-40-1
75% 0%
1-30-1
33% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
-30-0
0% 0%

0%
5-10
50%
T 40
100%
0-4
0%

-4
0%

H
U'c

0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
T-2
50%

20467240427746 14

43%

29% 0%

36%

43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

o
o
o

0
10 2 2 3

F =Y
N
=
=

4 2 0 2
101 1 2
1
6
1

N
N
o

N
(6]
=

N
[y
E=Y

0
0

HP

4.1

602120211621 1 2217 71
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Spolu

Slivkova Ema - 10.Feb.2000 - licencia - 47549

10 - odohratych zapasov 115 - odohratych minut 15 - bodov

8 - vyhratych zapasov

11.5 - mindt na zapas

4 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 1.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zzeny

10 - odohratych zapasov 115 - odohratych minut 15 - bodov

8 - vyhratych zapasov

11.5 - mindt na zapas

4 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

13.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava
BK ZS Zvolen - MBK Stara Tur4 (Z)
BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Presov (Z)
BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z)
BKZ Levice - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - ZBK Rozhava

Pocet zapasov 10

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Vysledok  Cas Sk
[l G
2-2
88 - 17 22 100%
0-2
55-50 4 O
0-0
61-60 13 O
47-42 15 90

0%

0-0
38-61 10 0%

59-94 18 Lo
46-30 1 Ot
38-56 11 0
66-47 7 0.0

0-1
100 - 43 14 0%

3 '8 3121 7
25%

115 38%

i

s2
C
0-4
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%

S3
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%

14%

Sc TH
i e i S
2-6 0-0
33% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-0 0-2
0% 0%
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0 0 1
Ll 2| Z
0 0 5
0 0 O
1 0 2
0 0 O
0 3 2
2 5 21

ZL AS
0 0
0 0
0 1
3 1
0 1
0 1
0 0
1 0
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Tancinova Petra - 5.0kt.2000 - licencia - 46828
Spolu
15 - odohratych zapasov 298 - odohratych minut 122 - bodov
10 - vyhratych zapasov 19.9 - minGt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 10 - domdacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga zeny
15 - odohratych zapasov 298 - odohratych minut 122 - bodov
10 - vyhratych zapasov 19.9 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zadpas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny

Déatum Zépas Vysledok
4.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61
3.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 131-24
18.Feb.2018 Young Angels Yellow KE - BK ZS Zvolen 68 - 44
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava 88 - 17
7.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ZS Zvolen 67 - 44
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Stara Turé (Z) 55 - 50
26.Nov.2017 BK ZS5 Zvolen - BK EILAT PU Pre3ov (Z) 61 - 60
25.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z) 47 - 42
17.Nov.2017 BKZ Levice - BK ZS Zvolen 38-61
12.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen 59 - 94
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 46 - 39
28.0kt.2017 BK ZS Zvolen - Young Angels Blue KE 56 - 50
27.0kt.2017 BK ZS Zvolen - Young Angels Yellow KE 52-71
1.0kt.2017 BK ZS Zvolen - ZBK Rozilava 100 - 43
30.5ep.2017 BK ZS Zvolen - SBK Spisské Nova Ves 55-44

SPOLU Pocet zapasov 15

Cas
10
22
16
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27

16
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0-1
0%
6-14
43%
0-1
0%
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22%
7-8
88%
0-1
0%
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Zilinska Lucia - 21.Maj.2002 - licencia - 47690
Spolu

2 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 12 - bodov
1 - vyhratych zapasov 6.5 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga zeny
2 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 12 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 6.5 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - Juniorky, 1 Liga Zeny
Déatum Zépas
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen
17.Mar.2018 BK EILAT PU Presov (Z) - BK ZS Zvolen
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,sc TH
i 15 i & S S S
5-6 0-10-05-70-0
57-69783%0%0%71%0%100110020212
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